

## Ilmoittautumisen vahvistaminen ja uuden stipendihakemuksen teko

*Olitko tehnyt ilmoittautumisen vuoden 2020 Otavalle?*

Mikäli olit tehnyt ilmoittautumisen vuoden 2020 siirretylle leirille ja aiot osallistua leirille kesällä 2021, tulee sinun tarkastaa viime ilmoittautumisessasi annetut tiedot ja vahvistaa ilmoittautuminen Otavalle kesällä 2021. **Tämä ohjeistus koskee vain partiolaisia, eli jo ilmoittautuneisiin ei-vielä-partiolaisiin ollaan yhteydessä sähköpostitse henkilökohtaisesti!**

Kirjaudu [Kuksaan](#) ja siirry oikeasta yläkulmasta omiin tietoihisi. **Ilmoittautumisen vahvistaminen tehdään Kuksassa eikä partion uudessa asiointipalvelussa, joten tarkista että olet oikeassa paikassa.** Huomaathan, että jokaisen ilmoittautuneen (esimerkiksi sekä huoltajan että huollettavan) aiempi ilmoittautuminen on vahvistettava erikseen.

Jos haluat muokata huollettavasi ilmoittautumistietoja, siirry Kuksan oikeasta yläkulmasta omiin tietoihisi ja valitse Huollettavat -otsikon alta se henkilö, kenen ilmoittautumisen haluat vahvistaa. Kun olet oikean henkilön tiedoissa, valitse **Tapahtumat**-välilehti ja sieltä **Tapahtumaosallistumiset**:

[YHTEYSTIEDOT](#) [JÄSENYKSET](#) [TAPAHTUMAT](#) [RYHMÄT JA AKTIVITEETIT](#)

TAPAHTUMAOSALLISTUMISET				
Osallistumisia 5 kpl.				
TAPAHTUMA	ILMOITTAUTUNUT	ALKAA	LOPPUU	PAIKKA
L-5P Otava 2020	01.11.2019	10.06.2021	17.06.2021	Maisaari, Rymättylä

[Muokkaa](#) [Peruuta](#)

Klikkaa Muokkaa -painiketta, jonka jälkeen aukeaa oma ilmoittautumislomakkeesi. Tarkista tietojesi ajantasaisuus huolellisesti ja kiinnitä huomiota etenkin ikäkauden ohjelma-, majoitus-, osallistumisaika-, erityisruokavalio- sekä terveydentilakysymyksiin. Esimerkiksi ikäkausi on saattanut vuodessa vaihtua, joten kaikki viimeksi antamasi tiedot on oleellista käydä vielä läpi. Kun olet päivittänyt tietosi, vastaa vielä pakolliseen kysymykseen: "Olen tarkistanut aiemmin antamani tiedot oikeiksi ja vahvistan osallistuvani Otavalle kesäkuussa 2021". Muista tallentaa tietosi lomakkeen alareunasta!

Tallenna

Peruuta

Kun olet tallentanut tietosi, Kuksa avaa Tapahtumat-sivun näytölle. Onnistuneesta ilmoittautumistietojen vahvistamisesta ei valitettavasti lähde sähköpostia, mutta voit halutessasi tarkistaa vahvistuksesi tapahtumaosallistumisesi tiedoista klikkaamalla Muokkaa Otavan kohdalta. Huomaa myös, että ilmoittautumispäivämäärä säilyy alkuperäisenä päivänä eikä muutu vahvistamisen myötä.

Vuoden 2020 leirille tehdyt stipendipäätökset eivät ole voimassa vuonna 2021. Mikäli olet jo tehnyt ilmoittautumisen ja haluat hakea stipendiä, klikkaa Tee stipendianomus ja täytä uusi stipendihakemuslomake.

[YHTEYSTIEDOT](#) [JÄSENYDEET](#) [TAPAHTUMAT](#) [RYHMÄT JA AKTIVITEETIT](#)

TAPAHTUMAOSALLISTUMISET <small>Osallistumisia 45 kpl.</small>					
TAPAHTUMA	ILMOITTAUTUNUT	ALKAA	LOPPUU	PAIKKA	
L-SP Otava 2020	01.11.2019	10.06.2021	17.06.2021	Maisaari, Rymättylä	<a href="#">Muokkaa</a> <a href="#">Peruuta</a> <a href="#">Tee stipendianomus</a>

Kaikki vahvistamattomat vanhat ilmoittautumiset poistetaan Kuksasta **1.12.2020** jälkeen ja ne eivät siis jää voimaan vuoden 2021 leirille. Mikäli et siis aio osallistua Otavalle, sinun ei tarvitse tehdä mitään.

Mikäli ilmoittautumisen vahvistamisesta tulee kysyttävää tai ongelmia, ota yhteyttä projektityöntekijä Heli Matintaloon, heli.matintalo@partio.fi ja 050 312 9430.